— 1 —

澄发改发〔2025〕51 号

关于核定江阴外国语学校初中收费标准的通知

江阴外国语学校：

你校关于核定民办初中学费标准的申请已收悉。

根据《江苏省民办中小学校收费管理办法》（苏发改规发

〔2022〕7 号）等有关规定，经研究，现将你校收费标准明确如下：

初中一类班学费最高为 27500 元/生/学期、二类班学费最高

为 37500 元/生/学期，自 2025 年秋季学期起执行。

请认真做好收费公示和宣传解释工作。

江阴市发展和改革委员会

2025 年 5 月 28 日

江阴市发展和改革委员会文件

Administrator
发改委

— 2 —

抄送：江阴市教育局、江阴市市场监督管理局。

江阴市发展和改革委员会办公室 2025 年 5 月 28 日印发